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Formgivningstävling för Slussen. Anmälan 
 
FÖRSLAG TILL BESLUT 
 
Gatu- och fastighetsnämnden godkänner denna anmälan om formgivnings-
tävlingen för Slussenområdet. 
 
 
 
 
Göran Gahm  
         tf 
 
 
UTLÅTANDE 
 
Kontoret har gatu- och fastighetsnämndens uppdrag att genomföra en 
formgivningstävling för Slussenområdet och har därför i samarbete med 
stadsbyggnadskontoret, SL och andra berörda upprättat ett tävlingsprogram 
(bilaga 1). Programmet är grundat på nämndens beslut om utgångspunkter 
för tävlingen (bilaga 2) efter det att en lägesrapport (bilaga 3) i ärendet 
remissbehandlats.  
 
Tävlingen är en s.k. ”Inbjuden formgivningstävling” enligt reglerna i Lagen 
om offentlig upphandling (LOU). Kontoret avser att i mitten av mars månad 
annonsera om tävlingen i Europeiska Gemenskapernas Tidning (EGT). 
Tävlingen vänder sig till främst arkitekt-, konstruktörs- och trafikkonsulter, 
vilka kan ansöka om kvalificering för att ingå i den grupp av fem företag 
eller företagsgrupper som får delta i tävlingen. De fem tävlande arvoderas 
och tävlar om en prissumma.  

Tävlingen bedöms av en jury 
Juryns uppgift är att på grundval av tävlingsprogrammet utse vinnande 
tävlingsförslag och fördelning av prissumman, samt att rekommendera 
staden (GFN) fortsatt handläggning. Juryn biträds av ett tävlingssekreteriat 
och sakkunniga, anställda eller anlitade av staden. 
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Beslut om fortsatt planering 
Juryn rekommenderar staden fortsatt handläggning och på denna grund 
beslutar gatu- och fastighetsnämnden vilket eller vilka förslag som skall 
ligga till grund för fortsatt planering och projektering. 

Samråd och diskussion 
Under och efter utvärderingstiden kommer tävlingsförslagen att hållas 
tillgängliga för allmänheten. Presentationsmaterialet kommer till stor del att 
föreligga i digital form, vilket ger goda möjligheter till spridning av 
tävlingsresultatet och kommunikation med alla intresserade. 

Tider 
Vid en annonsering i mitten av mars 2003 kommer ansökningarna att 
begäras till slutet av april och de fem tävlande att kunna vara utsedda under 
maj månad. Tävlingstiden blir sedan juni-oktober 2003 och utvärderingen 
bedöms kunna vara klar i mars 2004.  

Kostnader 
Tävlingskostnaderna bedöms till ca 6 mnkr, varav 4 mnkr i arvoden och 
priser till de tävlande. 
 
Totalkostnaden för projektet är översiktligt bedömd till 1.500- 1.700 mnkr 
(prisläge dec. 2002). Kostnaderna skall bäras av staden och landstinget. 
Frågan om statsbidrag kommer att aktualiseras, främst för den förbättrade 
avbördning av Mälaren som behövs för att minska översvämningsrisker. 
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